АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОНОМАРЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ПОНОМАРЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.12.2022                                                                                                  № 187/1-п
с.Пономаревка
О назначении публичных слушаний
В соответствии со статьей 28 Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»:
1. Назначить публичные слушания по проекту бюджета муниципального образования Пономаревский сельсовет Пономаревского района Оренбургской области на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов на 29 декабря 2022 года в 10 часов в кабинете главы администрации.
2. Провести 29 декабря 2022 года в 10 часов публичные слушания в порядке, установленном Решением Совета депутатов муниципального образования Пономаревский сельсовет Пономаревского района Оренбургской области № 186 от 20.08.2020 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях, общественных обсуждениях в муниципальном образовании Пономаревский сельсовет Пономаревского района Оренбургской области».

3. Назначить ведущим публичных слушаний Авреднова А.П. - главу администрации муниципального образования Пономаревский сельсовет Пономаревского района Оренбургской области.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания и подлежит официальному обнародованию, путем размещения его на официальном сайте администрации муниципального образования Пономаревский сельсовет Пономаревского района Оренбургской области.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу со после его обнародования, подлежит размещению на сайте.
Глава муниципального образования                                              А.П. Авреднов
Разослано: в дело, сайт администрации, стенд обнародования.